

Investitor
Obiect**Extinderea IP Azilul de batrini si invalizi or.Cimislia
str.Cetatea Alba, nr.5****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Echipament electric de forta si iluminat. Centrala termica. (Marca EEF/IEI)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-521-15	Intreruptor cu pîrghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			114,69
	1	Muncitor	h-om	2,8100	26,45	74,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ПИЩК)	buc			68,92
	1	Muncitor	h-om	2,3700	26,45	62,69
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	28,34	6,23
3	08-03-521-15	Declansator de putere , tripolar	buc			114,69
	1	Muncitor	h-om	2,8100	26,45	74,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			42,26
	1	Muncitor	h-om	1,5600	26,45	41,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc			68,92

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350 (PIQK1)				
	1	Muncitor	h-om	2,3700	26,45	62,69
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	28,34	6,23
6	08-03-521-15	Declansator de putere , tripolar	buc			114,69
	1	Muncitor	h-om	2,8100	26,45	74,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			42,26
	1	Muncitor	h-om	1,5600	26,45	41,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
8	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			13,75
	1	Muncitor	h-om	0,5200	26,45	13,75
9	M1H05 A	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de pina la 0,7 tone	t			2 586,91
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	71,2500	35,00	2 493,75
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8900	35,00	31,16
	271070350 0624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	2,5000	11,00	27,50
	287315590 1194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,0000	34,00	34,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2500	2,00	0,50
10	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc			91,94
	1	Muncitor	h-om	2,3900	26,45	63,22
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	34,00	2,72

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	4,20	17,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0900	98,49	8,86
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (K654Y2)	buc			68,92
	1	Muncitor	h-om	2,3700	26,45	62,69
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	28,34	6,23
12	08-03-521-15	Declansator de putere , tripolar	buc			114,69
	1	Muncitor	h-om	2,8100	26,45	74,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
13	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			166,22
	1	Muncitor	h-om	3,1700	26,45	83,85
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	34,00	2,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 000,00	39,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
14	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc			135,50
	1	Muncitor	h-om	5,0000	26,45	132,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1300	25,00	3,25
15	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			47,32
	1	Muncitor	h-om	1,4300	26,45	37,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	75,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	25,00	6,50
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			4 128,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	26,45	3 068,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	25,00	1 060,00

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 115,10
	1	Muncitor	h-om	88,0000	26,45	2 327,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	787,50
18	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			2 834,91
	1	Muncitor	h-om	76,0000	26,45	2 010,20
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	146,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	34,00	0,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	88,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,50	73,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	98,49	456,99
19	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			2 835,70
	1	Muncitor	h-om	76,1000	26,45	2 012,85
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	165,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	34,00	0,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,50	73,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	98,49	457,00
20	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm L=3m	10 buc			1 386,95
	1	Muncitor	h-om	8,2900	26,45	219,27
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	34,00	26,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,5400	98,49	250,16
21	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			1 842,18
	1	Muncitor	h-om	19,0000	26,45	502,55
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 010,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	34,00	20,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,1300	98,49	308,27
22	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune	100 m			1 901,63

1	2	3	4	5	6	7
		100 mm ²				
	1	Muncitor	h-om	19,0000	26,45	502,55
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	34,00	18,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
23	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			2 204,39
	1	Muncitor	h-om	51,6000	26,45	1 364,82
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	120,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	34,00	59,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,75
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,50	17,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	98,49	243,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0300	25,00	150,75
24	3370003 2-1	Cutie metalica K654Y2 IP 54, 400x200x400	buc			120,00
	3370002	Cutie metalica K654Y2 IP 54, 400x200x400	buc	1,0000	120,00	120,00
25	3360119 -45	Вилка штепсельная четырехполюсная с заземляющим контактом, IP54 Evrostandart	buc			35,00
	3370003	Вилка штепсельная четырехполюсная с заземляющим контактом, IP54 Evrostandart	buc	1,0000	35,00	35,00
26	3370007 -1	Cutie cu transformator codoritor ЯТП-0,25-220/36V-3-36УХЛ4 IP30	buc			591,00
	3370007	Cutie ЯТП-0,25-220/12V	buc	1,0000	591,00	591,00
27	3341024 0-13	Corp de iluminat ALS.OPL 2x18W	buc			320,00
	570-808	Corp de iluminat ALS.OPL 2x18W	buc	1,0000	320,00	320,00
28	3341013 5-02	Corp de iluminat NBT F 1x25	buc			544,00

1	2	3	4	5	6	7
	570-80720	Corp de iluminat NBT F 1x25	buc	1,0000	544,00	544,00
29	3341050 -9	Corp de iluminat B3Г-1x25	buc			328,20
	570-80721	Corp de iluminat B3Г-1x25	buc	1,0000	328,20	328,20
30	3341203 -32	Tub fluorescent ЛЛ-36	buc			10,00
	507-0104	Tub fluorescent ЛЛ-18	buc	1,0000	10,00	10,00
31	3341203 -35	Tub fluorescent compact ЛК-25	buc			25,00
	507-0103	Tub fluorescent compact ЛК-25	buc	1,0000	25,00	25,00
32	3360019 -04	Intrerupator cu 1 clapa, 10A, 220V6 IP43 Eurostandard	buc			28,00
	620-10831	Intrerupator cu 1 clapa, 10A, 220V6 IP43 Eurostandard	buc	1,0000	28,00	28,00
33	3360006 8-01	Priza de fisa cu contact de inpamintare, 10A, 220V, IP43 Eurostandard	buc			25,00
	54080	Priza de fisa cu contact de inpamintare, 10A, 220V, IP43 Eurostandard	buc	1,0000	25,00	25,00
34	3332028 -45	Cablu КГ(A)-LS 5x4mm2	m			35,00
	590-2070	Cablu КГ(A)-LS 5x4mm2	m	1,0000	35,00	35,00
35	3332126 -01	Cablu ВВГнг-LS 3x1.5mm2	m			9,60
	590-2072	Cablu ВВГнг-LS 3x1.5mm2	m	1,0000	9,60	9,60
36	3332126 -05	Cablu ВВГнг-LS 3x2.5mm2	m			14,50
	590-2075	Cablu ВВГнг-LS 3x2.5mm2	m	1,0000	14,50	14,50
37	3332126 -06	Cablu ВВГнг-LS 5x4.0mm2	m			34,00
	590-2078	Cablu ВВГнг-LS 5x4.0mm2	m	1,0000	34,00	34,00
38	3332136 -01	Cablu ВВГнг(A)-FR-LS 3x1.5mm2	m			22,00
	590-2081	Cablu ВВГнг(A)-FR-LS 3x1.5mm2	m	1,0000	22,00	22,00
		2. Utilaj				
39	3336107 -7	Comutator de pachet ПП3-100	buc			86,00
	55502	Comutator de pachet ПП3-100	buc	1,0000	86,00	86,00
40	5550086 -27	Dulap de distributie ЩРН-24з- 074 У2 IP54. 395x310x120	buc			469,08

1	2	3	4	5	6	7
	577241	Dulap de distributie ШПН-24з-074 У2 IP54. 395x310x120	buc	1,0000	469,08	469,08
41	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			62,00
	555-100012	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	62,00	62,00
42	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc			30,08
	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,0000	30,08	30,08
43	5550236-5	Intrerupator automat 1p, 4A, BA47-29/1/4B (36.1lei 10.09.2019 / 24,55lei 01.06.2014)	buc			36,10
	5550237-8	Intrerupator automat 1p, 4A, BA47-29/1/4B	buc	1,0000	36,10	36,10
44	5550237-4	Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc			30,08
	5550237-4	Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2C	buc	1,0000	30,08	30,08
45	5550236-3	Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2B	buc			30,08
	5550237-3	Intrerupator automat cu 1p, 2A, BA47-29/1/2B	buc	1,0000	30,08	30,08
46	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc			242,00
	5550244-3	Intrerupator automat de difereIntre, AD-12/2/16/10 , 16A, 10mA	buc	1,0000	242,00	242,00
47	5550073-6	Bara de conectare YNS20-3-063	buc			18,20
	5550244	Bara de conectare YNS20-3-063	buc	1,0000	18,20	18,20
48	555000073-2	Bara nul N6x9mm tip 14x1 YNN10-14-100	buc			18,20
	5550244	Bara de conectare YNS20-3-063	buc	1,0000	18,20	18,20
49	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			62,00
	555-100012	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	62,00	62,00
50	334081-05	Bloc de alimentare de rezerva ИПБ-1-400	buc			1 233,33

1	2	3	4	5	6	7
	55502441-6	Bloc de alimentare de rezerva ИПБ-1-400	buc	1,0000	1 233,33	1 233,33
51	55600079	Demanic magnetic ПМА-0247У2	buc			185,00
	55500060-2	Demanic magnetic ПМА-0247У2	buc	1,0000	185,00	185,00
52	3340126-1	Lanternă de cap cu acumulator și protecție la explozii СГБ-2	buc			95,00
	55502448	Lanternă de cap cu acumulator și protecție la explozii СГБ-2	buc	1,0000	95,00	95,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)